MICHOACAN DE OCAMPO

nsiituto Para el Desarrollo Técnico
de las Haciendas Publicas

COMISION ESTATAL DE CULTURAFISICAY DEPORTE

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: lalvarezv Del 01/ene/2018 al 30/abr/2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |10/ago/2018
hora de Impresion | 04:28 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A"
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$1,752,144.78
$16,517,019.60
$390,036.45
$19,135,683.02
$43,478,032.91
$230,866,452.35

— $31Z2,139,369.1T

$5,875,377.19
$1,480,606.40
$1,434,796.86
$5,466,842.02
$177,428,528.21
$32,026,754.92
$86,772,359.78
$1,654,103.73

— $31Z2,139,369.1T

Page 1



