

**COMISION ESTATAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
MICHOCAN DE OCAMPO**

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene/2018 al 30/abr/2018

Usr: lalvarezv

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 10/ago/2018 04:28 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$1,752,144.78
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A'	\$16,517,019.60
INGRESOS FINANCIEROS	\$390,036.45
Disminuciones del Activo	\$19,135,683.02
Incrementos del Pasivo	\$43,478,032.91
Incrementos del Patrimonio	\$230,866,452.35
TOTAL ORIGEN	\$312,139,369.11

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$5,875,377.19
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,480,606.40
SERVICIOS GENERALES	\$1,434,796.86
AYUDAS SOCIALES	\$5,466,842.02
Incrementos del Activo	\$177,428,528.21
Dismunuciones del Pasivo	\$32,026,754.92
Disminuciones del Patrimonio	\$86,772,359.78
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,654,103.73
TOTAL APLICACIÓN	\$312,139,369.11